Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
FLEKSIBEL PASSIV BRANNSIKRING
• En løsning for både varme og kalde
applikasjoner
• For stål-, kobber- og plastrør
• Rask og enkel montasje

frostfri oppbevaring
før montering.
1.  Hvis Armaflex monteres under UV-stråling, så må materialet beskyttes innen 3 dager med en mantling.
*1  Flere dokumenter som testsertifikater, godkjenninger o.l. kan bestilles ved å henvise til oppgitte registreringsnr.
*2  ●: Offisiell ekstern overvåking hos uavhengige forskningsinstitutt og/eller testmyndigheter
 ○: Egen kvalitetskontroll i fabrikken
Alle tekniske data og tekniske informasjoner er basert på bruksresultater oppnådd under typiske driftsforhold. I egen interesse bør alle som mottar disse data og opplysninger, avklare med oss i god tid om dette også passer til den
ønskede anvendelse som bruker har planlagt. Montasjenavisninger finnes i vår Armaflex montasjemanual. Vennligst kontakt vår salgsrepresentant før rustfritt stål isoleres. For å kunne garantere en sikker montasje av materialene, må
kun Armaflex lim 520 brukes. Vær også oppmerksom på at enkelte nye kuldemedier kan ha en utgangstemperatur på over +110 °C; ta kontakt med vår salgsrepresentant for mer informasjon. Ved utendørsbruk, må Armaflex beskyttes
innen 3 dager, f.eks. med Armafinish maling eller Arma-Chek mantling.
4 2019 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Med forbehold om endringer uten forutgående varsel. Våre generelle vilkår for salg og levering gjelder.
Armaflex Protect slanger
lengde 1,0 m
Rør maks. utv.-Ø [mm] _standard
tykkelse [mm] Bestillings-kode NRF-nr m/kartong
6. 16,0 PRO-AX-16X006 9456466 34.
8. 16,0 PRO-AX-16X008 9456467 30.
10. 19,0 PRO-AX-19X010 9456443 18.
12. 19,0 PRO-AX-19X012 9456444 17.
15. 19,0 PRO-AX-19X015 9456445 16.
16. 20,0 PRO-AX-20X016 9456446 14.
18. 20,0 PRO-AX-20X018 9456447 13.
20. 20,0 PRO-AX-20X020 9456448 12.
22. 20,0 PRO-AX-20X022 9456449 12.
25. 20,0 PRO-AX-20X025 9456451 11.
28. 25,0 PRO-AX-25X028 9456452 9.
32. 25,0 PRO-AX-25X032 9456453 8.
35. 25,0 PRO-AX-25X035 9456454 8.
40. 25,0 PRO-AX-25X040 9456455 6.
42. 25,0 PRO-AX-25X042 9456456 6.
48. 25,0 PRO-AX-25X048 9456457 5.
50. 25,0 PRO-AX-25X050 9456458 5.
54. 25,0 PRO-AX-25X054 9456459 5.
60. 25,0 PRO-AX-25X060 9456461 4.
64. 25,0 PRO-AX-25X063 9456462 4.
76. 25,0 PRO-AX-25X076 9456463 4.
89. 25,0 PRO-AX-25X089 9456464 4.
Armaflex Protect slanger
lengde 1,0 m
Rør maks. utv.-Ø [mm] _standard
tykkelse [mm] Bestillings-kode NRF-nr m/kartong

28. 25,0 PRO-AX-25X028 9456452 9.
32. 25,0 PRO-AX-25X032 9456453 8.
35. 25,0 PRO-AX-25X035 9456454 8.
40. 25,0 PRO-AX-25X040 9456455 6.
42. 25,0 PRO-AX-25X042 9456456 6.
48. 25,0 PRO-AX-25X048 9456457 5.
50. 25,0 PRO-AX-25X050 9456458 5.
54. 25,0 PRO-AX-25X054 9456459 5.
60. 25,0 PRO-AX-25X060 9456461 4.
64. 25,0 PRO-AX-25X063 9456462 4.
76. 25,0 PRO-AX-25X076 9456463 4.
89. 25,0 PRO-AX-25X089 9456464 4.
Armaflex Protect plater på rull
_standard
Bestillings-kode NRF-nr Rullelengde [m] Bredde [m] tykkelse [mm] m²/kartong Ruller/kartong
PRO-AX-13MM/E 9456465 6. 0.5. 13,0 2 x 3 2.
Merk For rørgjennomføring må minst to lag med platemateriale monteres. Platene må limes og sikres med ståltråd (iht.
krav i DIN 4140).
Brannegenskaper Euroklasse E
Armaflex Protect plater på rull